
                                         UCHWAŁA Nr VIII/61/07 
                                         RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                         Z DNIA 28 czerwca 2007r. 
 
 

w sprawie wskazania jednostek budżetowych, które utworzą rachunek 
dochodów własnych oraz ustalenia źródeł dochodów własnych i ich 
przeznaczenia 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 22 ust 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. z 
2005 r. Dz. U. Nr 249 póz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
 
Wskazuje się jednostki budżetowe, które utworzą rachunki dochodów własnych: 

1) Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 1 w Sompolnie, 
2) Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 2 w Lubstowie, 
3) Zespół Szkół Nr 3 w Mąkolnie. 

 
§ 2. 
 
Ustala się źródła dochodów własnych i ich przeznaczenie w jednostkach budżetowych 
wskazanych w § 1: 
a) źródłem dochodów własnych są wpływy za wyżywienie dzieci i pracowników, 
b) dochody własne przeznacza się na: 
   - zakup artykułów spożywczych i surowców do przygotowania posiłków  w stołówce,              
   - zakup środków czystości, opału, energii elektrycznej i pozostałych usług, 
   - zakup innych materiałów i sprzętu związanych bezpośrednio z działalnością  
     stołówki. 
 
§ 3. 
 
Uchyla się uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie: 
1) nr XXIX/236/05 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie utworzenia rachunku 

dochodów własnych w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 1 w Sompolnie, 
2) nr XXIX/237/05 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie utworzenia rachunku 

dochodów własnych w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 2 w Lubstowie, 
3) nr XXIX/238/05 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie utworzenia rachunku 

dochodów własnych w Zespole Szkół nr 3 w Mąkolnie. 
 
§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
 



§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący  
                   Rady Miejskiej  
 
       Roman Bednarek 


